
 Položka náměstí plastický chemikálie láhev 
 Materiál HDPE 
 Kapacita 60 ml, 120 ml, 500 ml 
 aplikace pro Chemikálie
 OEM  barva z láhev a víčko umět být přizpůsobené.

Detaily produktu







Informace o společnosti
Jsme výrobce plastových lahví v Číně, specializující se na plastové láhve, plastové nádoby a
plastové nádoby, jsme jedním z distributorů plastových lahví v Číně Shenzhen.





Náš certifikát
Všechny naše láhve vyhovují standardům FDA. Naše továrna má ISO a SGS továrny audit.

Naše severice
1, OEM & Návrh služby ODM:
Děláme zakázky na zakázku, můžeme vám pomoci vytvořit 3D soubor.
Vlastní design láhev vytvořit vlastní značku / LOGO

2, přijmout LOGO tisk a štítku služby: t
Přijímáme LOGO potisk a etiketovou tyčinku, když klient potřebuje LOGO tisk a nálepku.
Klienti nám musí poskytnout svůj LOGO nebo design štítku, abychom je mohli zkontrolovat, a
pak jim budeme citovat.

3, Bezplatná ukázková služba:
Pro exsited design láhve vzorku, poskytujeme zdarma vzorek, krytí nákladů na přepravu.
Pro vlastní design láhve vzorku, poskytujeme zdarma vzorek bez tisku, klient krycí náklady na
přepravu. Pokud je třeba láhev vytisknout, klient musí zaplatit náklady na film

4, poprodejní servis:
Náš prodejní člen bude sledovat všechny zpětné vazby, jakmile dostanete naše vzorky nebo
kontejnery.
Prodejní menu předá vaše informace továrně, aby pro vás našlo řešení.
Jsme postitivní ke všem vašim názorům.

Náš design



Naše úvěrová záruka



Kooperativní partner

Postup při výrobě výrobků





Jak provést objednávku?
1, Pošlete nám dotaz s vaším požadavkem.
2, Budeme citovat podle vašeho požadavku.
3, Pokud vás někdo ok, poskytneme vám vzorek a sami zaplatíte za náklady na dopravu.
Pokud je láhev vlastní láhev, musíme nejprve obdržet cenu formy a pak udělat formu. Po
dokončení formy uděláme několik vzorků, které si můžete zkontrolovat.
4, Schválení vzorku.
5, Zadáte objednávku a provedete 40% vklad našeho PI.
6, po obdržení 40% vkladu, začneme výrobu a zkontrolovat před odesláním.
7, Uspořádat přepravu.
8, Zajistíme potřebné dokumenty a zašleme kopii těchto dokumentů. Jsme také vzít nějaké
ptotos produktů pro vás.
9, provedete platbu zůstatku.
10, Posíláme originální dokumenty nebo telexové vydání zboží

Další 280g plastová láhev na léky pro vaši informaci:

https://www.plasticbottlesupplier.com/products/HDPE-empty-medical-plastic-bottle-for-medicine-packaging.html



